
UCHWAŁA NR XXVII/204/2012
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art.236, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów: 

 
Dział Rozdział Paragraf

 
Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

852 Pomoc społeczna 1 697 zł 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
1 697 zł 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

1 697 zł 

Razem: 1 697 zł 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów: 

 
Dział Rozdział Paragraf

 
Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

852 Pomoc społeczna 12 750 zł 
85206 Wspieranie rodziny 6 750 zł 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

6 750 zł 

85219 Pomoc społeczna 6 000zł 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
6 000zł 

Razem: 12 750 zł 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków: 

 
Dział Rozdział Paragraf

 
Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

852 Pomoc społeczna 3 179zł 
85202 Domy Pomocy Społecznej 1 482 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2012 r.

Poz. 3295



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 482 zł 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

1 697 zł 

3110 Świadczenia społeczne 1 697 zł 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 377 zł 

85395 Pozostała działalność 377zł 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 zł 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 zł 

Razem: 3 556 zł 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 14 232 zł 

85206 Wspieranie rodziny 6 750 zł 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 018 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 138 zł 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 594 zł 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 7 482 zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 973 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 105 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 122 zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 282 zł 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 377zł 
85395 Pozostała działalność 377 zł 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 357 zł 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 zł 

Razem: 14 609 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

Stanisław Mazur

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3295


		2012-11-29T12:13:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




